



European Network of Regions on Sustainable Wood Mobilisation

ROSEWOOD: PUU KESTÄVÄSTI LIIKKEELLE EUROOPASSA

ROSEWOOD on EU:n Horizon 2020 rahoittama verkostohanke. Sen tavoitteena on edistää puuraaka-aineen kestävää liikkeelle saantia eri alueilla Euroopassa.

ROSEWOODin alueelliset puunhankinnan verkostot Pohjois-, Etelä-, Itä- ja Keski-Euroopassa mahdollistavat tiedon ja osaamisen siirron, dialogin ja yhteistyön alueiden välillä.

Alueelliset tiekartat antavat suuntaviivoja sille, kuinka raaka-ainepotentiaali saadaan paremmin hyödynnettyä tulevaisuudessa. Keskiössä ovat alueiden parhaat käytänteet, tarpeet ja haasteet.

Hyviin käytänteisiin ja haasteisiin tarttumalla ja osaamista jakamalla voidaan hyödyntää käyttämätöntä hakkuupotentiaalia, saada puuta enemmän liikkeelle ja edistää kestävää puunhankintaa ja biotaloutta Euroopassa.

ROSEWOOD kerää verkostoa yhteen ja osallistaa yhteiseen toimintaan ja kehittämistyöhön sidosryhmiä koko puunhankinnan arvoketjusta, metsänomistajista metsäteollisuusyrityksiin asti.



ROSEWOOD Pohjois-Euroopan verkosto

ROSEWOOD Pohjois-Euroopan verkosto kattaa Pohjoismaista erityisesti Suomen ja Ruotsin. Alueella on suuret metsävarat ja korkean tason metsäosaamista. Ammattimaisen ja perinteikkään metsänhoidon ja –tutkimuksen ansiosta metsien kasvu on hyvää ja hakkuumääriä on mahdollista nostaa kestävyttä vaarantamatta.

Suomen Lapissa puuston vuotuinen kasvu on 13 milj. kuutiometriä ja runkopuun hakkuumäärä 4-5 milj. kuutiometriä. Puuntuotannon käytössä on 6,7 milj. hehtaaria metsämaata.

Puunhankinnan haasteet liittyvät pirstaloituneeseen ja pienimuotoiseen metsänomistukseen, kaupungistumiseen, pitkiin etäisyyksiin ja kannattamattomaan metsänhoitoon, joka johtaa muun muassa taimikonhoidon rästeihin.

ROSEWOOD Pohjois-Euroopan verkosto osallistaa alueelliset metsäalan toimijat kehittämään kestävää puunhankintaa ja ratkaisemaan yhdessä haasteita alueellisista tarpeista lähtien.

Lisätietoa Pohjois-Euroopan verkosto

<https://rosewood-network.eu/rosewood-hubs/north-europe-hub/>

YHTEYSTIEDOT

Anne-Mari Väisänen
Lapin ammattikorkeakoulu
Jokiväylä 11 · 96300 ROVANIEMI
+358 40 775 1893
www.lapinamk.fi

